7. melléklet a 13/2025. (X. 29.) onkormdnyzati rendelethez;
7. melléklet az 1/2025. (11. 12.) dnkormdnyzati rendelethez

Biikkszenterzsébet K6zségi Onkormanyzat
2025. évi adossagot keletkeztetd fejlesztési céljai

Adatok forintban
A B
Fejlesztés
Fejlesztési cél leirasa varhato
kiadasa
2
3
4
5
6
ADOSSAGOT KELETKEZTETO UGYLETEK VARHATO EGYUTTES 0
OSSZEGE




